1

                     平成 21年 3月 3日

各 位
                  会 社 名   株 式 会 社 倉 元 製 作 所

代 表 者 名  代表取締役社長 鈴 木  聡
                        （ＪＡＳＤＡＱ・コード５２１６）

問 合 せ 先   取締役経理部長 関 根 紀 幸
電    話   0228‐32‐5111

（訂正）「平成 20年 12月期 決算短信」の一部訂正について

平成 21年 2月 26日付で開示いたしました「平成 20年 12月期 決算短信」の記載内容に一部誤りがあ

りましたので、その訂正を下記のとおりお知らせいたします。なお、訂正箇所は下線を付して表示してお

ります。

記

（48ページ）
４．連結財務諸表
（重要な後発事象）
 （訂正前）

前連結会計年度
（自 平成 19年１月１日

   至 平成 19年 12月 31日）

当連結会計年度
（自 平成 20年１月１日

   至 平成 20年 12月 31日）
――――――――――

１． 連結子会社の株式譲渡
（２）株式譲渡の内容
 ⑤日程
  平成 21年２月 10日 当社取締役会決議
  平成 21年２月 12日 株式譲渡締結
  平成 21年２月 25日 株式譲渡実行日(予定)

 （訂正後）

前連結会計年度
（自 平成 19年１月１日

   至 平成 19年 12月 31日）

当連結会計年度
（自 平成 20年１月１日

   至 平成 20年 12月 31日）
――――――――――

１．連結子会社の株式譲渡
（２）株式譲渡の内容
 ⑤日程
  平成 21年２月 10日 当社取締役会決議
  平成 21年２月 12日 株式譲渡契約締結
  平成 21年２月 25日 株式譲渡実行日

2

（54ページ）
５．個別財務諸表
（２）損益計算書
 （訂正前）
  前事業年度

（自 平成 19年１月１日
   至 平成 19年 12月 31日）

当事業年度
（自 平成 20年１月１日

     至 平成 20年 12月 31日）

区分 注記

番号 金額（千円） 百分比

（％）
金額（千円） 百分比

（％）

経常損失

 △415,060 △2.1  244,681 △1.4

 （訂正後）
  前事業年度

（自 平成 19年１月１日
   至 平成 19年 12月 31日）

当事業年度
（自 平成 20年１月１日

     至 平成 20年 12月 31日）

区分 注記

番号 金額（千円） 百分比

（％）
金額（千円） 百分比

（％）

経常損失

 415,060 △2.1  244,681 △1.4

（73ページ）
（重要な後発事象）
 （訂正前）

前事業年度
（自 平成 19年１月１日

   至 平成 19年 12月 31日）

当事業年度
（自 平成 20年１月１日

   至 平成 20年 12月 31日）
――――――――――

２． 連結子会社の株式譲渡
（２）株式譲渡の内容
 ⑤日程
  平成 21年２月 10日 当社取締役会決議
  平成 21年２月 12日 株式譲渡締結
  平成 21年２月 25日 株式譲渡実行日(予定)

 （訂正後）

前事業年度
（自 平成 19年１月１日

   至 平成 19年 12月 31日）

当事業年度
（自 平成 20年１月１日

   至 平成 20年 12月 31日）
――――――――――

２．連結子会社の株式譲渡
（２）株式譲渡の内容
 ⑤日程
  平成 21年２月 10日 当社取締役会決議
  平成 21年２月 12日 株式譲渡契約締結
  平成 21年２月 25日 株式譲渡実行日

以 上